Ficam alterados os quadros 06 categoria funcional 4.02 - Profissionais de

Saúde APS e 08 categoria funcional 4.04-Profissionais de Apoio Técnico

PAT, passando a vigorar conforme o anexo I desta lei.

Art. 2°..

 Os Servidores ocupantes de Cargo Técnico passam a ter o Padrão V-a e

vencimento inicial de R$805,00 (oitocentos e cinco reais).

Art. 3°..

 Fica acrescido o Anexo III na lei n°1.290, de 21 de julho de 2003,

conforme o Anexo II desta lei.

Art. 4°..

 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 de fevereiro de 2011.

Lei n° 1.719 de 24 de março de 2011.